
Свердловская область 
Администрация городского округа Богданович 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение - 
Тыгишская средняя общеобразовательная школа 

(МАОУ - Тыгишская СОШ)

ПРИКАЗ

10 января 2022 г. №01-05/136-4

с. Тыгиш

О назначении ответственного лица за 
Организацию антикоррупционной деятельности

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-Ф3 «О 
противодействии коррупции», с целью регулирования и предотвращения 
конфликта интересов в деятельности работников МАОУ - Тыгишской СОШ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Назначить ответственным лицом, наделенным функциями по 
предупреждению коррупционных правонарушений учителя начальных 
классов Ветчинова Татьяну Николаевну.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Д.Е. Пермикина

Т.Н. Ветчинова


